presenta, podemos decir que se clasifica como un área industrial lo que permite que el 

proyecto Instalación de Planta de Asfalto está acorde con el uso del suelo que se 

presenta. 

5.9. Monto global de la inversión. 

El desarrollo del proyecto tiene una inversión una inversión aproximadamente de 

250,000.00 (doscientos cincuenta mil dólares con 00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO.  

El proyecto se encuentra inmerso en un ambiente con características de la zona de 

Bosque Húmedo Tropical, Bosque Muy Húmedo Tropical, Bosque Muy Húmedo Pre 

Montano según la clasificación de Holdridge.